③«
Prefeitura de r

/:''''%

EXTRATO DE .DISPENSA DE LICI.l.ACHO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação
Ng 14/2021 - SESA a seguir; LOCAÇÃO DE OI (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA
RUA 31 DE JULHO, BAIRRO CENTRO, TIANGUÁ/CE, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERENCIA EM SAUDE DO
TRABALHADOR - CEREST, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE.

Sra. MARIA LUCILENIA DE VASCONCELOS FERNANDES, inscrito
no CPb N' 070.836.533-72. DO VALOR: no valor GloE)al de R$ 44.400,00
(quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), sendo um valor mensal de R$
3.700,00 (três mil e setecentos reais). pelo período de 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: incisa X do artigo 24 da Lei ng 8666/93. Declaração de
Dispensa de Licitação c ratificada pejo Secretário de Saúde do município de
Tianguá CE, confor:ne (Termo de Ratificação], REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAÚDE, em 14 de Outubro de 2021

REIARLEt ViEi+m DE LIMO
SÊêltÉiÃlãiÓ-nrSAÚOE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-1)00 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.bi
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

'g, w Prefeitura de r

paa ngua@
g6' ,,.,

CERTIOÃO OE AFIXAÇÃO OO EXTltATO DE DISPENSA DE l.ICITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipalde Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO NQ 14/2021

SESA, conforme parágrafo lo do art. 185 da Lei Orgânica do Município de
Tianguá. cujo objeto é a LOCAÇÃO DE OI (UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 31
DE JULHO, BAIRRO CENTRO, TIANGUA/CE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DO CENTRO DE REFERENCIA EM SAUDE DO TRABALHADOR - CEREST. DE
REPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Tianguá-Ceará, 14 de Outubro de 2021

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.bi'

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888